
 

 

令和 5年 6月吉日 

 

黒井ＰＴＡ会員 各位 

 

黒井地区自治会長 山川 茂則 

黒井ＰＴＡ会長 加藤 教夫 

黒井小学校校長 谷口 千尋 

 

「ひとみ輝く黒井っ子を育てる会」（地区別懇談会）の開催について（ご案内） 

 

入梅の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活

動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、黒井ＰＴＡでは、家庭・地域・学校との連携強化や、地域ぐるみで子供たちを守り共に育む実践

活動として「ひとみ輝く黒井っ子を育てる会」（地区別懇談会）の開催を予定しております。 

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、公私何かとご多用とは存じますが、ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。 

記 

1.日 時：令和 5年 7月 7日（金）・令和 5年 7月 14日（金） 19：30～20：30 

2.会 場：下表の該当会場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.懇談内容：黒井ＰＴＡ活動テーマ「やってみよう！新時代への挑戦～黒井っ子 Ｇｏ ｆｏｒ ｉｔ !! 

～」をもとに、家庭・地域・学校にできること、してほしいことについて、意見交換を行

います。 

開催日 会場 参加地区 

7月 7日（金） 

上ゲ町公民館 上ゲ町 

小山公民館 小山、横町 

下野村公民館 下野村、木寺 

芝町公民館 芝町 

興禅寺 杉の下、仲町、西町、新町、本町、局の里 

稲塚公民館 古河、稲塚、大野 

野村コミュニティセンター 奥野村、惣山、西野々 

7月 14日（金） 平松公民館 平松 

 

②  


